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БАРАЊЕ
За бришење на Лиценци  и извод од лиценца за вршење на авто-такси превоз на патници во Градот Скопје


1. Податоци од превозникот, трговско друштво(Дооел), трговец поединец
	
	

	Полн назив според заверката во трговскиот регистар
	Регистар број на важечка лиценца

	
	

	Седиште, улица и број
	Општина
	Телефон



Докази во прилог:
· Главна лиценца(оргинал) и извод од лиценца (оргинал) и светлосна табла.




	· За вистинитоста на податоците превозникот сноси одговорност според закон

	· Барање се поднесува комплетирано со сите докази во прилог, некомплетираните барања не се разгледуваат

	· За евентуалните измени на податоците за превозникот на ова барање, превозникот е должен да го извести надлежниот градски орган во рок од 8 (осум) дена од настанатите измени со поднесок во писмена форма во архива на Град Скопје
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